様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 三次市長 様

住所

氏名                ㊞

電話

三次市小規模事業者経営改善資金利子補給金交付申請書

 三次市小規模事業者経営改善資金利子補給金を受けたいので，三次市小規模事

業者経営改善資金利子補給金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類

を添えて申請します。

なお，交付要件を確認するため市税・料の納付状況について，公簿確認され

ることを承諾します。

 交付申請額  金          円

 ※ 添付書類

  ⑴ 日本政策金融公庫発行の利息支払証明書

  ⑵ 前号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類